1.Określenie wartości akcji objętych za
aport

1 ------

Rubryka 9 ­ Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji A

2.Liczba akcji w danej serii 908

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

908 (DZIEWIĘĆSET OSIEM) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH.
RODZAJ UPRZYWILEJOWANA:
1) CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE KAŻDA AKCJA DAJE PRAWO DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU;
2) CO DO DYWIDENTY W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDA AKCJĘ SERII A PRZYPADA DYWIDENDA
WYŻSZA O POŁOWĘ W STOSUNKU DO DYWIDENDY PRZYPADAJĄCEJ NA AKCJĘ ZWYKŁĄ

[...]

PRZY PODZIALE MAJĄTKU POZOSTAŁEGO DO PODZIAŁU PO ZASPOKOJENIU WSZYSTKICH

WIERZYCIELI SPÓŁKI, A DOKONYWANY W TRYBIE PIERWSZEŃSTWA PODZIAŁ MAJĄTKU
LIKWIDOWANEJ SPÓŁKI NASTĄPI W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ IMIENNĄ SERII A
WYPŁACONA BĘDZIE KWOTA NIE MNIEJSZA NIŻ RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 13.000,00
(TRZYNAŚCIE TYSIĘCY) USD (MINIMALNA KWOTA LIKWIDACYJNA) WEDŁUG ŚREDNIEGO KURSU
NBP Z OSTATNIEGO DNIA MIESIĄCA POPRZEDZAJĄCEGO DZIEŃ WYPŁATY.

2 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 292

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

292 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWIE) AKCJE UPRZYWILEJOWANE.

RODZAJ UPRZYWILEJOWANIA:
1) CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE KAŻDA AKCJA DAJE PRAWO DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU;
2) CO DO DYWIDENDY W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ SERII B PRZYPADA DYWIDENDA
WYŻSZA O POŁOWĘ W STOSUNKU DO DYWIDENDY PRZYPADAJĄCEJ NA AKCJĘ ZWYKŁĄ;